
UCHWAŁA NR XXIV/195/13
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE

z dnia 4 września 2013 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228, poz. 888) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana będzie przez właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy, bez wezwania, w łącznej wysokości za dwa miesiące kalendarzowe, 
w terminach: 

1) za styczeń i luty – do 10 marca danego roku; 

2) za marzec i kwiecień – do 10 maja danego roku; 

3) za maj i czerwiec – do 10 lipca danego roku; 

4) za lipiec i sierpień – do 10 września danego roku; 

5) za wrzesień i październik – do 10 listopada danego roku; 

6) za listopad i grudzień – do 31 grudnia danego roku.

2. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1, określa odrębna uchwała. 

3. Termin wniesienia opłaty za okres od 1 października 2013 r. do 31 października 2013 r. upływa w dniu 
10 listopada 2013 r.

§ 2. 1. Właściciel nieruchomości uiszcza opłatę bez wezwania poprzez wpłatę gotówkową w kasie Urzędu 
Gminy lub przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Lipce Reymontowskie lub za pośrednictwem 
inkasenta. 

2. Opłatę za okres, o którym mowa §1 ust. 3, właściciel nieruchomości uiszcza bez wezwania poprzez wpłatę 
gotówkową w kasie Urzędu Gminy lub przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Lipce Reymontowskie. 

3. Numer rachunku bankowego zostanie podany do publicznej wiadomości przez umieszczenie na stronie 
internetowej gminy oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i sołectw.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIX/158/13 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 31 stycznia 2013 r. 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1025). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 1CE098B9-63A4-413B-8B5B-A2DB4E9928E3. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2013 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Danuta Łaska

Id: 1CE098B9-63A4-413B-8B5B-A2DB4E9928E3. Podpisany Strona 2




